
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97          

                                           EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0093/15-PMSF Inexigibilidade de licitação: 008/2015 
Contratado: E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARES CNPJ n°.39.781.752/0001-72 Objeto: 
Prestação de Serviços Técnicos de informática relativos ao sistema de gestão integrada, 
compreendendo os módulos: nota fiscal de serviços eletrônica, administração de receitas 
tributárias e não tributárias e ISS bancário, compreendendo parametrização, customização, 
integração com as bases de dados corporativas próprios em uso no Município, manutenção, 
suporte e atualização dos sistemas Valor Global: R$ 239.622,84 (duzentos e trinta e nove mil, 
seiscentos e vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos) Vigência: 05 (cinco) meses e 24 
(vinte e quatro) dias Período: 08.07.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.09.000 2016 33.90.39 00 
 
Contrato nº. 0094/15-PMSF Pregão Presencial: 006/2015 
Contratado: U E S PAPELARIA E COMERCIAL LTDA CNPJ n°. 14.387.155/0001-37 Objeto: 
Aquisição de Material de Expediente e Cartucho para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração de Simões Filho Valor Global: R$ 351.163,50 (trezentos e 
cinquenta e um mil, cento e sessenta e três reais e cinquenta centavos) Vigência: 05 (cinco) 
meses e 24 (vinte e quatro) dias Período: 08.07.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.08.000 2012 33.90.30 00 
Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0095/15-PMSF Pregão Presencial: 006/2015 
Contratado: AM TECNOLOGIA LTDA CNPJ n°. 05.350.300/0001-14 Objeto: Aquisição de 
Tonner, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração de Simões 
Filho Valor Global: R$ 24.095,00 (vinte e quatro mil e noventa e cinco reais) Vigência: 05 
(cinco) meses e 24 (vinte e quatro) dias Período: 08.07.2015 a 31.12.2015 Dotação 
Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.08.000 2012 33.90.30 00 
Simões Filho-Bahia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


